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W niedawno powstałym Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w Bochni odbyła się uroczystość odsłonięcia

tablicy upamiętniającej postać Ludwika Węgrzyna, zmarłego w październiku 2022 roku samorządowca,

prawnika i urzędnika. Tablica została umieszczona na ścianie budynku placówki, którego Ludwik

Węgrzyn został patronem. W uroczystości wzięli udział m.in. rodzina, przyjaciele i współpracownicy

zmarłego, przedstawiciele władz lokalnych i regionalnych, a także mieszkańcy Bochni i okolic.

Ludwik Węgrzyn był cenionym i szanowanym działaczem społecznym i politycznym, związanym z

Polskim Stronnictwem Ludowym. Przez wiele lat pełnił funkcję starosty bocheńskiego, prezesa Związku

Powiatów Polskich, członka Europejskiego Komitetu Regionów i wielu innych organów i instytucji.

Podczas spotkania padło wiele ciepłych słów pod jego adresem.

- Przez kilkanaście lat naszej wspólnej drogi śp. Ludwik Węgrzyn dał się poznać jako człowiek doskonale

wykształcony i niezwykle uzdolniony. Posiadał nieoceniony talent łączenia ludzi, zdobywania ich zaufania

w imię wspólnej realizacji wizji oraz wprowadzania w życie pomysłów. Wierny swoim ideałom, oddany

ruchowi ludowemu, z którym się utożsamiał przez wszystkie lata, umiał nawiązywać porozumienia z

każdym, kto mógł przyczynić się do realizacji stawianych przed sobą zadań. Te cele zawsze stanowiły

odpowiedź na społeczne potrzeby - mówił podczas uroczystości Rafał Rudka, inicjator nadania tej

placówce imienia Ludwika Węgrzyna.

O jego oddaniu pracy samorządowej, a także inicjatywie budowy ZOL w Bochni wspominała też żona.

- Wielokrotnie  zastawałam męża nocą przed komputerem kiedy to w ciszy i spokoju opracowywał różne

koncepcje i szanse powodzenia tej i innych inwestycji - mówiła Waldemara Węgrzyn.

Adam Korta Starosta Bocheński zwrócił uwagę, że Ludwik Węgrzyn był człowiekiem, który całe swoje

życie poświęcił samorządowi i mieszkańcom.

- Dziś przy tej okazji nasuwają mi się słowa Horacego, który powiedział Non omnis moriar czyli Nie

wszystek umrę. Są one bardzo adekwatne do tej okoliczności. Dziś śp. Ludwika Węgrzyna nie ma z nami,

ale spuścizna po nim w polityce, samorządzie będzie z nami na zawsze - podkreślał gospodarz powiatu

bocheńskiego.

List do uczestników uroczystości skierował wicepremier Władysław Kosiniak-Kamysz.

W spotkaniu wzięła udział również Lucyna Gajda dyrektor generalna Małopolskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Krakowie, która odczytała list od wojewody Krzysztofa Jana Klęczara oraz Łukasz

Krzysztofik dyrektor biura Wojewody Małopolskiego.
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